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گئورگی گولسیانی:

برای نساجی احترام زیادی قائلم

مدافع میانی پرسپولیس که با گل کردن پنالتی جشنواره گل تیمش را به راه 
انداخت بعد از برد نساجی گفت: »بازی خیلی خوبی ارائه کردیم و در همه 
خطوط خوب بودیم. بابت این عملکرد خوشحال هستم.. گولسیانی ادامه داد: 
»یک سال را در نساجی سپری کردم و احترام زیادی برای این تیم و هوادارانش 
قائل هستم. اکنون برای پرسپولیس بازی می کنم و زمانی که پشت ضربه 

پنالتی ایستادم، باید آن توپ را تبدیل به گل می کردم.«

علیرضا بیرانوند:

امسال متفاوتیم

گلر پرسپولیس درباره پاس قبل گلش گفت: »من همیشه وظیفه دارم 
که به تیمم کمک کنم. تیم پرسپولیس امسال یک سال متفاوت دارد 
و می خواهد بازیسازی را از خط عقب آغاز کند و به همین علت من هم 
سعی و تلاشم را می کنم که به عنوان یک یار اضافه به تیمم کمک کنم. 
خدا را شکر از لحاظ بازیسازی عملکرد خوبی داشتم و توانستم به تیم 

کمک کنم که یک یار نسبت به تیم نساجی اضافه شود.«

حامد پاکدل:

به نظر سرمربی احترام می گذارم

مهاجم نیمکت نشین پرسپولیس در پاسخ به اینکه آیا از کمتر بازی کردن 
خودش ناراضی نیست، توضیح داد: »طبیعی و مشخص است هر کسی 
از بازی نکردن ناراحت است اما من قلباً پرسپولیس را دوست دارم، با 
دلم اینجا آمدم و همیشه تلاش کرده و می کنم تا بتوانم یک دقیقه یا ۹۰ 
دقیقه بازی کنم، برای تیم مثمرثمر باشم. به نظر سرمربی هم احترام 

می گذارم و همیشه برای کمک کردن به تیم آماده هستم.«

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

 zاتاق کنفرا نس

ر  تصو ید  شا  . شد عجیبی  ی  ز با
می کردیم به خاطر شناخت زیاد یحیی 
و مطهری از هم و البته موقعیت دو تیم 
در جدول رده بندی بازی فوق العاده 
نزدیک و نفسگیر دنبال شود اما 
اشتباهات فردی و البته بازی روان 
تا نساجی  ری کرد  پرسپولیس کا
سنگین ترین شکست خود را در 
ورزشگاه خالی آزادی متحمل شده و 
یحیی با نتیجه ای در حد مدعی نخست 
قهرمانی، قهرمان نیم فصل اول شود.

فقط 6 دقیقه از بازی گذشته بود که 
علیرضا ابراهیمی با اشتباه عجیبش 
دست خود را بعد از پاس عرضی امیری 
بالا برد تا صفایی به خاطر برخورد توپ 
به دست پنالتی بگیرد. این پنالتی را 
گولسیانی گل کرد هر چند حقیقی 

جهت را درست تشخیص داد و توپ 
به دستش هم خورد. تیم مطهری که 
با این پنالتی عجیب شوکه شده بود 
خیلی زود به بازی برگشت. فقط چهار 
دقیقه از پنالتی قرمزها گذشته بود که 
تیم سورمه ای پوش نساجی با ضربه 
ایستگاهی کلانتری به گل رسید هر 
چند توپ با برخورد به سر امیری تغییر 
جهت داد و بیرانوند را تسلیم کرد. 
نساجی بعد از این حتی می توانست 
گل دوم را هم فقط یک دقیقه بعد بزند 
که این بار دانیال اسماعیلی فر دروازه 

تیمش را نجات داد.
دقیقه 17 با ارسال صادقی موقعیت 
نصف و نیمه ای برای پرسپولیس 
خلق شد اما دقیقه 21 اشتباه علیرضا 
حقیقی در ارسال پاس برای شیری 
باعث شد عمری توپ را قاپیده و با 
ضربه ای دقیق دروازه نساجی را باز 
کند. اشتباهات دفاع نساجی لحظه 
به لحظه بیشتر می شد و دقیقه 29 

ترابی با پاس عمقی امیری موقعیت 
عالی گلزنی داشت که این بار حقیقی 
دروازه تیمش را نجات داد. 2 دقیقه 
بعد از آن هم فرار عمری با پاس عرضی 
او همراه شد و امیری از زاویه بسته 
دروازه را هدف گرفت که با دفع توپ 

حقیقی همراه شد.
در ادامه نمایش مثبت پرسپولیس 
در فاز حمله و سرگشتگی عجیب 
نساجی در فاز دفاع، پرسپولیس در 
دقیقه 33 به گل سوم هم رسید. این 
بار شروع سریع بازی از سوی بیرانوند 
و دراپ هدفمند او توپ را به صادقی 
رساند و او هم با یک پاس عرضی توپ 
را به عمری داد تا پدیده جوان سرخ ها 
با دریبل حقیقی دروازه نساجی را باز 

کرده و دبل کند.
پرسپولیس با وجود این نتیجه شیرین 
در همان نیمه نخست یک بدشانسی 
آورد و سعید صادقی مصدوم شد 
تا تعویض اول یحیی اجباری باشد. 

در ادامه پرسپولیس با شوت ترابی 
شانس خود را برای بیشتر کردن 
اختلاف امتحان کرد اما نتیجه ای به 

همراه نداشت.
مطهری در شروع نیمه دوم یک تغییر 
در خط میانی تیمش ایجاد کرد تا 
بلکه خط هافبک به دفاع کمک 
بیشتری کند اما بعد از یک موقعیت 
نصف و نیمه این پرسپولیس بود که 
فقط چهار دقیقه بعد از شروع نیمه به 
گل رسید. بعد از ضربه امیری که تیر 
عمودی دروازه نساجی را لرزاند ارسال 
زمینی هنانوف با دفع ناقص حقیقی 
همراه شد تا دانیال اسماعیلی فر 
فرصت طلبی کرده و با ضربه سر دروازه 

میهمان را باز کند.
دو دقیقه بعد باز هم همکاری ترابی و 
امیری منجر به موقعیت دیگری شد 
که این بار حقیقی جلوی گل را گرفت 
اما دقیقه 55 برای بار پنجم تسلیم 
شد. در این دقیقه پاس عمقی ترابی در 

میان بهت مدافعان نساجی به دانیال 
اسماعیلی فر رسید تا او در مصاف 
تک به تک با گلر حریف قبل از دقیقه 
60 تیمش را به یک برد پرگل برساند.

در حالی که نساجی کاملاً از هم 
گسیخته به نظر می رسید درگیری 
لفظی ترابی با احمد موسوی منجر 
به اخراج عجیب وینگر پرسپولیس 
شد تا یحیی بعد از ده نفره شدن 
تیمش تغییرات تدافعی انجام دهد 
و پرسپولیس در نیمه خود مشغول 

حراست از چهار گل اختلافش شود.
مطهری هم چند تغییر برای بهتر شدن 
شکل تیمش انجام داد و با اینکه توپ 
را در اختیار داشت در زمان باقی مانده 
بازی فقط دو موقعیت نصف و نیمه در 
ربع پایانی داشت و در نهایت شکست 
سنگینی را متحمل شد. این بهترین 
برد پرسپولیس در این فصل بود که 
سرخ ها را 30 امتیازی کرد و به قهرمانی 

نیم فصل اول رساند.

یحیی گل محمدی بعد از برد خوب 
مقابل نساجی در نشست خبری گفت: 
نتیجه، نتیجه ای بود که دنبالش بودیم؛ 
سه امتیاز با یک برد خوب که البته 
سخت به دست آمد. می دانستیم آنها 
مهره های هجومی خوبی دارند و ما هم 
روی دفاع تمرکز خوبی داشتیم. تمرکز 
داشتیم که گل نخوریم و در بخش 
هجومی هم پرس خوبی داشتیم. فکر 
می کنم همین فشار خوبی که روی 
حریف آوردیم، باعث گل های مان شد. 
یک بخشی از گل های ما به هوش و 
ذکاوت بازیکنان ما برمی گردد که از 
قابلیت خودشان استفاده کردند. ده 
نفره هم شدیم اما روند بازی طوری بود 
که می توانستیم به گل های بیشتری 

هم برسیم اما این اخراج باعث شد روند 
دفاعی تری بگیریم. بازی را کنترل کردیم 
و موقعیت خاصی به حریف ندادیم و 
فکر می کنم در مجموع بازی خوبی بود 
برای ما و این برد را به همه هوادارانی 
که ما را دوست دارند، تقدیم می کنیم.

کارت گرفتن بازیکنان: یک بخشی از 
گرفتن کارت زرد به دلایل روحی - روانی 
بازیکنان برمی گردد. بازیکنی که کارت 
زرد دارد باید مراقب باشد و اگر این 
اتفاق بیفتد، آمار کارت زرد هم کاهش 
خواهد یافت؛ این در مورد کارت زرد 

پرتعداد.
استفاده از بازیکنان جوان مثل عمری: 
این یک پروسه است که باید طی شود 
و بازیکنان جوان و امید که در تیم های 

پایه هستند، باید عملکرد خوبی در 
تیم خودشان داشته باشند و بعد که به 
تمرینات اضافه می شوند، آنجا هم باید 
عملکرد خوبی داشته باشند. بالاخره 
یک فیلتری وجود دارد و جایی که 
احساس شود، از آنها استفاده خواهیم 
کرد. خودم خیلی دوست دارم و سبک 
کاری ام این است که از بازیکنان جوان 
استفاده کنم اما باید کیفیت حضور در 
تیم بزرگسالان را داشته باشند. محمد 
عمری هم عملکرد خوبی دارد و به نظرم 
جا دارد بهتر هم بشود. باید تمرکز و 
زندگی حرفه ای را بهتر کند و تمرینات 
بهتری داشته باشد و هنوز فقط دو 
بازی کرده و راه طولانی ای دارد و باید 
بتواند روند خوبی را طی کند. برای همه 

جوانان مان، مسیر و این فضا قطعاً پیدا 
خواهد شد و جا برای آنها وجود دارد که 

از آنها استفاده کنیم.
وضعیت صادقی: فکر می کنم سعید 
یک مصدومیتی دارد که یکی دو روز 
آینده مشخص خواهد شد اما آنطور 
که با دکتر صحبت کردم، مصدومیت 
سختی نبود. فکر می کنم چند روز 
استراحت، باعث خواهد شد برگردد 

اما چند روز بعد به زمین برمی گردد.
اخراج ترابی: در آن صحنه یک درگیری 
پیش آمد و لفظی هم بود اما می شد این 
صحنه را مدیریت کرد که کارت قرمز 
داده نشود. خیلی به نظرم صحنه ای 
نبود که داور از کارت زرد و قرمز استفاده 
کند. اما به هر حال فشار بازی زیاد بود 

و این فشار روی داور زیادتر است. باید 
به آنها خسته نباشید بگویم.

انتخاب سرمربی تیم ملی: در مورد 
مربی تیم ملی من تصمیم گیرنده 
نیستم و کلاً نه نظر مربیان شرط بوده 
و نه نظر کارشناسان. به هر حال هستند 
دوستانی که در این مورد تصمیم گیرنده 
هستند. در این مورد وارد نخواهم شد. 
تیم ما همیشه از تیم ملی حمایت 
کرده و هر کمکی توانستیم به تیم ملی 
کردیم؛ چه در رده بزرگسالان و چه 
پایه. امیدوارم بهترین انتخاب صورت 
بگیرد و بالاخره شرایط، شرایطی است 
که باید زودتر کار را انجام دهند تا مربی 
هم برنامه ریزی خوبی برای مسابقات 

آینده داشته باشد.

بازیکن جوان باکیفیت باشد، بازی اش می دهم

گل محمدی: این نتیجه ای بود که دنبالش بودیم

پاداش ویژه 
پایه گذار برد بزرگ

همان طور که قبلاً نوشته بودیم 
پاداش برد ویژه مقابل گل گهر 
در سیرجان دو برابری شد و 
هر بازیکن مبلغ 30 میلیون 
تومان دریافت کرد که دو برابر 
بردهای قبلی بود. همچنین 
گفته می شود یک هوادار متمول 
پرسپولیس که خارج از کشور 
حضور دارد، به بازیکنان و کادر 
فنی پرسپولیس قبل از دیدار با 
نساجی نفری 150 د لار پاداش 
داده که ظاهراً این پاداش ها در 
برد مقابل نساجی هم تأثیرگذار 

بوده است.
 

 توصیه سروش
به سه کارته ها

قبل از شروع بازی سروش 
زیکنان  به با رفیعی خطاب 
گفت: »یکدیگر را در زمین 
بخوبی حمایت کنید و مراقب 
باشید کارت زرد نگیرید. بعضی 
از شما سه کارته هستید و مراقب 
باشید بی دلیل کارت زرد نگیرید 
تا محروم نشوید.« بعد از رفیعی، 
وحید امیری هم که در حال گرم 
کردن بود خطاب به بازیکنان 
گفت: »در زمین با تمام توان 
تلاش کنید که در پایان بازی 
خوشحال باشید. برد این بازی 
یک قدم بزرگ برای ماست.«

 
اشتباه عجیب در 

تعویض اسدبیگی
نی که  زی زما با  68 دقیقه 
اسدبیگی قصد خروج داشت، 
یحیی به او گفت چرا بیرون 
ید میلاد سرلک  با و  مده  آ
تعویض شود. در این لحظه، 
کامیابی نیا وارد زمین شده بود و 
پرسپولیس با وجود اخراج ترابی 
به همراه اسدبیگی 11 نفره شد 
اما از آنجایی که بازی در جریان 
نبود، کادرفنی پرسپولیس به 
داور چهارم و علی صفایی داور 
مسابقه اعتراض کرد که تیم 
داوری و مسئولان تابلوی تعویض 
اشتباه کرده اند. در همین لحظه، 
تعویض اصلاح شد و سرلک 
بیرون رفت و اسدبیگی در زمین 

ماند.
 

 طعنه پیروانی 
به داور

بعد از اخراج عجیب مهدی ترابی 
و حاشیه هایی که ایجاد شد، 
داور به نیمکت نشینان معترض 
پرسپولیس گفت ترابی فحاشی 
کرده، تا یحیی گل محمدی بارها 
از داور با صدای بلند بخواهد که 
بگوید ترابی چه فحشی داده 
است. بعد از اخراج ترابی، افشین 
پیروانی این بازیکن را به سمت 
پله های ورزشگاه برد تا اتفاق 
بدتری رخ ندهد. پیروانی پس 
از این کار، به سمت داور رفت و 
خطاب به او گفت: »اگر خطای 
اول را می گرفتی کار به اینجا 

نمی رسید«.
 

سکوت درویش 
درباره لوکادیا

رضا درویش در مورد آخرین 
وضعیت پرونده یورگن لوکادیا و 
اینکه باشگاه چه زمانی اقدامات 
حقوقی را انجام می دهد، گفت: 
یک روال حقوقی دارد که بهتر 
موردش صحبت  ر  د ست  ا
نکنیم و در مجامع حقوقی و 
بین المللی بحث شود. ممکن 
است صحبت هایی کنیم که 
شاید جایی از آن سوء استفاده 
شود. از این جهت پرسپولیس با 
توان مضاعفش و با حقوقدانان 
بین المللی نمی گذارد به مردم 
و حقوق بیت المال خدشه ای 

وارد شود.

شنبه    17  دی 1401   سال بیست و ششم     شماره 7219    

  سرمربی: یحیی گل محمدی
علیرضا بیرانوند

مرتضی پورعلی گنجی

  7 گئورگی گولسیانی 
علی نعمتی

   51   54 دانیال اسماعیلی فر 
 88 سیامک نعمتی 

سینا اسدبیگی
میلاد سرلک  
 68 کمال کامیابی نیا 

سعید صادقی  33
وحدت هنانوف  

مهدی ترابی     54
   33  21 محمد عمری 
 68 فرشاد فرجی 
وحید امیری  
 88 حامد پاکدل 

  سرمربی: حمید مطهری
علیرضا حقیقی

علیرضا ابراهیمی   
 72 سعید غلامعلی بیگی 
 احمد موسوی- اخطار  
 63 حسین زامهران 

حامد شیری    
صابرحردانی  
 63 آداما نیانه 

اکبر صادقی
محمد شریفی  
 46 امیرمهدی جانملکی 
 ایوب کلانتری  10   

 رضا جعفری  
متین کریم زاده  72  

 علی شجاعی
کریم اسلامی

پرسپولیس

نساجی

  استادیوم: آزادی

  داور: علی صفایی
 کمک ها: 

محمدرضا منصوری، یعقوب سخندان

پرسپولیس – نساجی
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